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Bezpłatne Badanie Słuchu w Czeladzi - czytaj całość
Osoby, które przypuszczają, że mają jakieś problemy ze słuchem mogą skorzystać we wtorek,
18 lutego w godzinach 10:00-15:00, z bezpłatnych badań słuchu zorganizowanych przez Urząd
Miasta Czeladź i ACS SŁUCHMED Sp. z o.o.

04 lutego 2020 Bezpłatne Badanie Słuchu w Czeladzi - czytaj całość
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Podziel się krwią - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zaprasza na zbiórkę krwi, która odbędzie się w sobotę, 15
lutego, w godz. od 10.00 do 15.00. na parkingu Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności
Lokalnej „SATURN”.

03 lutego 2020 Podziel się krwią - czytaj całość

Siłownia dla seniora - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zaprasza seniorów do bezpłatnego korzystania z siłowni,
która znajduje się w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej „SATURN”.

03 lutego 2020 Siłownia dla seniora - czytaj całość

Wernisaż wystawy "Dzieci Potulic" - czytaj całość
12 lutego o godz. 17.00 w murach dawnego sierocińca przeznaczonego dla najmłodszych ofiar
Oderberg Aktion, obecnie siedzibie Muzeum Saturn, odbędzie się uroczyste otwarcie ekspozycji
o trudnej okupacyjnej historii mieszkańców Czeladzi.
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03 lutego 2020 Wernisaż wystawy "Dzieci Potulic" - czytaj całość

Baran, byk, panna i… krokodyl? Czyli znaki zodiaku w
wystrojach malarskich polskich synagog. - czytaj całość
Podczas lutowego spotkania Wieczorów Historycznych na Saturnie, w ramach cyklu
poświęconego tematyce żydowskiej „W blasku szabasowych świec” zgłębimy wiedzę na temat
symboliki wnętrz polskich synagog.

03 lutego 2020 Baran, byk, panna i… krokodyl? Czyli znaki zodiaku w wystrojach malarskich
polskich synagog. - czytaj całość

Lutowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Przed nami koleiny miesiąc, a wraz z nim wiele nowych, ciekawych wydarzeń w naszym
mieście. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi propozycjami na nadchodzące dni.

31 stycznia 2020 Lutowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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Wystawa batiku Leszka Szymczyka w GSW Elektrownia -
czytaj całość
W czwartek, 6 lutego, w murach Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" będzie można
zobaczyć wystawę batiku Leszka Szymczyka.

29 stycznia 2020 Wystawa batiku Leszka Szymczyka w GSW Elektrownia - czytaj całość

Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
Każdy, kto mieszka w Polsce, powinien pamiętać o istnieniu obowiązku meldunkowego.
Oznacza to, że każdy, kto przebywa pod jakimś adresem, powinien się zameldować – do wyboru
jest meldunek na pobyt stały lub na pobyt czasowy.

29 stycznia 2020 Obowiązek meldunkowy - czytaj całość

Spotkanie krajoznawcze w Miejskiej Bibliotece
Publicznej - czytaj całość
Po krótkiej przerwie Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza miłośników wędrówek
krajoznawczych na nowe spotkania z przedstawicielami zaprzyjaźnionego Koła PTTK w
Sosnowcu.

28 stycznia 2020 Spotkanie krajoznawcze w Miejskiej Bibliotece Publicznej - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
W piątek 24 stycznia, zakończył się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, który trwał od 20 do
24 stycznia br. W turnusie uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.
Uczestnikom II turnusu półkolonii, tak jak to miało miejsce podczas I turnusu, organizatorzy
zapewnili wiele atrakcji

27 stycznia 2020 Harcerska Akcja Zima zakończona - czytaj całość
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